
 
 
 
 
 
 

 
SMLOUVA 

podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
 

1. Smluvní strany 

Masarykova univerzita    
se sídlem Žerotínovo nám. 9, 601 77 Brno 
IČ: 00216224 
DIČ: CZ00216224 
Bankovní spojení projektu: xxxxxxxx 
Masarykova univerzita je veřejnou vysokou školou (právnickou osobou) 
podle zákona č. 111/1998 Sb. v platném znění a není zapsána v obchodním rejstříku 
zastoupená: prof. PhDr. Milan Pol, CSc. (děkan fakulty) 
(dále jen MU ) 
 
a 
 
Jméno a příjmení: Aldo de Moor  
Trvalé bydliště: Cypresstraat 24, 5038 KS Tilburg, The Netherlands 
Bankovní spojení : xxxxxxxx 
xxxxxxxx 
Číslo účtu: xxxxxxxx 
xxxxxxxx 
DIČ:  
(dále jen poskytovatel) 
 
uzavírají tuto smlouvu podle  § 1746 odst. 2 občanského zákoníku: 
 

2. Předmět smlouvy 

Předmětem smlouvy jsou vzájemné závazky smluvních stran při zajišťování vzdělávacích 
aktivit v rámci projektu OPZ Centrum sociálních inovací ve veřejných knihovnických                
a informačních službách (CZ.03.3.X/0.0/0.0/15_124/0006474). 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                                                                                



 
 
 
 
 
 

3. Smluvní závazky 

a) Poskytovatel se zavazuje: 

1. Navrhnout metodiku pro propojování participativního komunitního mapování 
s designovým procesem. 

2. Zpracovat případové studie propojování participativního komunitního mapování 
s designovým procesem během projektových aktivit inkubátoru a akcelerátoru. 

 
Harmonogram práce: 

 
Datum Čas Činnost Učebna 

21. 11. 2019 10.00 – 18.00 (8) Návrh metodiky a práce na 
případových studiích 

Brno KISK 

22. 11. 2019 10.00 - 18.00 (8) Návrh metodiky a práce na 
případových studiích 

Brno KISK 

23. 11. 2019 10.00 - 18.00 (8) Návrh metodiky a práce na 
případových studiích 

Brno KISK 

26. 11. 2019 10.00 – 18.00 (8) Návrh metodiky a práce na 
případových studiích 

Home office 

27. 11. 2019 10.00 – 18.00 (8) Návrh metodiky a práce na 
případových studiích 

Home office 

Celkem hodin 40   
 
Smlouva bude uveřejněna v Registru smluv ČR. 

 
3. MU se zavazuje uhradit poskytovateli: 

• per diems na pokrytí nákladů, které souvisí s realizací činností uvedených v části 2 
a 3 v celkové výši 690,00 EUR; 

• prokázané náklady za dopravu do České republiky a zpět ve výši 221,51 EUR. 
• odměnu za vykonanou činnost dle harmonogramu práce v celkové výši                

3.600,00 EUR. 
 
Výše uvedené částky budou uhrazeny převodem na číslo účtu poskytovatele 
uvedeného v záhlaví této smlouvy v celkové výši 4.511,51 EUR. 

 
Účastníkovi projektu nebude vyplacena záloha. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

4. Závěrečná ustanovení 

a) Smluvní vztahy založené touto smlouvou se řídí českým právem, zejména příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku. K řešení případných sporů jsou příslušné české 
soudy. 
 

b) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 
 
c) Smlouva je vyhotovena ve třech výtiscích. Poskytovatel obdrží jednu kopii, MU obdrží dvě 

kopie. 
 
d) Nedílnou součástí smlouvy je vyúčtování částek per diems, cestovného a odměny za 

vykonanou činnost. 
 
 
V Brně dne: 
 
 
 
 
………………………………    ……………………………… 
prof. PhDr. Milan Pol, CSc.                                                                  Aldo de Moor  
 Děkan fakulty                 Poskytovatel
       
 
 
……………………………… 
           xxxxxxxxxx 
         Správce rozpočtu 
 
 
 
……………………………… 
 xxxxxxxxxx 
       Řešitel projektu 
 


